ПРОЕКТ

Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля  2017 г.                                          №
346583 х. Волошино
О внесении изменений в постановление Администрации Волошинского

сельского поселения  от 29.01.2016 № 40 «Об утверждении Правил

разработки  и утверждения бюджетного прогноза

Волошинского сельского поселения  на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 161 решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 30.09.2013 № 22 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Волошинском сельском поселении" и руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Волошинского сельского поселения «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Волошинского сельского поселения на долгосрочный период», изложив подпункт 2.2 пункта 2 Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Волошинского сельского поселения на долгосрочный период в следующей редакции:

«2.2. Бюджетный прогноз разрабатывается каждые три года на шесть лет на основе прогноза социально-экономического развития Волошинского сельского поселения  на соответствующий период (далее – долгосрочный прогноз), а также иных показателей социально-экономического развития Волошинского сельского поселения.».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Приходько И.Н.
Глава

Волошинского сельского поселения

           Л. О. Гужва
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

PAGE
1